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il~i: Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü antetli ı5/03/2012 tarihli ve ı0640 sayılı yazımız.
Ülkemizde özel sağ,lık kurum ve kuruluşlarında mesleklerini icnı etmek isteyen yabancı

uyruklu sağlık meslek mensuplarının başvurularına ilişkin işlemlerin 22/0212012 tarihli ve 28212
sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Yabancı Sağlık Meslek MellSııplartlll/l Türkiye'de Özel Sağlık
Kuruluşlarıııda Çalışma Usul ve E!>'as/arma Dair Yönetmelik" doğrultusunda gerçekleşlirilınesi
hususu ilgide kayıtlı yazımız ile duyurulmuş idi.

Bakanlığımıza ulaşan bilgilerden özel sağlık kurum ve kuruluşlarında mesleklerini icra etmek
isteyen Türk Soylu Yabancıların da ilgide kayıtlı yazı çerçevesinde yabancı uyruklu sağlık meslek
mensupları !!ibi değerlendimıe yönünde tereddüt oluştuğu anlaşılmışıır.

25/09/1981 tarihli ve 2S27 sayılı "Türk Soylu Yabancı/arm nirkiyc'de Sanat/arım Serbestçe
Yapabilme/erine, Kamıı, Öz.el Kuru/ıış veya işyerlerinde Çalışımlahilmelerine Ilişkin KalJlm"
uyarınca Türk soylu yabancıların. kanunlarda Türk vatandaşlarının yapabileceği belirtilen meslek,
sanat ve işlerde çalışabilme ve çalıştınlabilmeleri için, özel kanunlarda aranan nitelikleri taşımak ve
yükümlülükleri yerine getirmek şartıyla, bu Kanun ve Yabancıların Çalışma izinleri ılakkında Kanuna
göre. içişleri ve Dışişleri Bakanlıkları ilc diger ilgili bakanlık ve kuruluşların görüşleri alınanlk
Çalışma vc Sosyal Güvenlik Bakanlığınca izin verilebileceği hüküm altına alınmış bulunmaktadır.

Bu kapsamda 2527 sayılı Kanun kapsamında izin verilmiş olan Türk soylu yabancılar, yabancı
uyruklu sağlık meslck mensuplarının başvuru esaslarına tabı olmayıp, anılan Kanun hükmü ile Türk
vatandaşlarının yapabileceği belirtilen meslekleri ıcra edebilmelerine yasalolarak imkan tanındığından
Türkiye'deki özel sağlık kurlim ve kuruluşlarında mesleklerini icra edebilecektir.

Bilgilcrinizi ve 2527 s:ıyıh Kanun kapsamında izin verilmiş olan Türk soylu yabancıların
çalışma başvurularının bu kapsamda değerlendirilmesi husıısunda gereğini rica ederim.
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